
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ МО «БИЧУРСКИЙ РАЙОН» 
 

П Р И К А З 

«13» января 2023 г.    №    7                             

с. Бичура 

 

Об аттестации на соответствия занимаемой должности руководителей 

 образовательных организаций МО «Бичурский район» в 2023 году. 

 

     В соответствии со ст. 51  Федерального закона №273  «Об образовании в Российской 

федерации» и на основании «Порядка и сроков проведения аттестации руководителей 

образовательных организаций муниципальных бюджетных образовательных учреждений 

МО «Бичурский район»» (приказ № 226 МУ Бичурское РУО от 01.12..2017 г.)  приказываю: 

1.  Утвердить список руководителей образовательных организаций подлежавших 

аттестации с целью установления  соответствия занимаемой должности: 

№ ФИО ОО аттестационный 

период 

1 Нестерова Наталья Андреевна  МБОУ «Бичурская СОШ №4 имени 

Героя Советского Союза Е.И. 

Соломенникова» 

Апрель 2023г 

2 Сакияева Елена Дашиевна МБОУ « Киретская СОШ» Апрель  2023 г 

3 Панькова Юлия Викторовна  МБОУ «Посельская СОШ», Апрель  2023 г 

4 Содномова Марина 

Дабацыреновна 

МБДОУ детский сад  «Туяна» Апрель  2023 г 

5 Слепнева Ольга Геннадьевна МБДОУ детский сад «Малышок» Апрель  2023 г 

6 Куренкова Ольга Дмитриевна МБДОУ детский сад «Радуга» Апрель  2023 г 

7 Иванова Евгения Анатольевна МБОУ Окино-Ключевская СОШ Декабрь 2023 

8 Никитина Валентина 

Григорьевна 

МБОУ «Верхне-Мангиртуйская ООШ» Декабрь 2023 

9 Огуло Зоя Владимировна МБОУ «Узко-Лугская НОШ» Декабрь 2023 

10 Куприянова Зинаида 

Алексеевна 

МБОУ «Бичурская СОШ№3» Декабрь 2023 

 

2. Руководителям, подлежащим аттестации, предоставить аттестационные материалы в 

соответствии с Порядком аттестации в аттестационную комиссию до 5 числа 

установленного аттестационного периода 

3. Заседание аттестационной комиссии провести не позднее 25 числа установленного  

аттестационного периода 

4. Контроль исполнения приказа возложить на зав.  РИМЦ М.В.Петрякову 

 

 

 И.о. начальника Управления   _________      Д.А. Сидоров  

 
 

Исп. Петрякова М.В.8 30133 41536 


